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Kursbeskrivning

Forskolans uppdrag och pedagogiska
miljoer
16 hp, grundlaggande niva, helfart inom
Forskollararprogrammet
Kurskod: UB107Y/UB33UU

Varterminen 2021

Kursansvarig Gudrun Hellstrém gudrun.hellstrom@buv.su.se
Examinator Mie Josefson mie.josefson@buv.su.se
Kursadministrator Brian Davies brian.davies@buv.su.se
Grupp 1 och 2 Carina Ostbrant carina.ostbrant@buv.su.se
Grupp 3 Gudrun Hellstrém gudrun.hellstrom@buv.su.se
Grupp 4 Karin Hultman karin.hultman@buv.su.se
Grupp 6 Alexandra Lundholm alexandra.lundholm@buv.su.se
Grupp 7 Sara Eriksson sara.eriksson@buv.su.se
Grupp 8 ULV Agneta Wallander Smith Zgggg'x:::Zzggggﬂx'zz'zg
Grupp 9 ULV Agneta_WaIIander Smith/ sara.eriksson@buv.su.se
Sara Eriksson
Dramagrupp: Dramalarare:
6A, 7TA, 7B Sofia Cedervall sofia.cedervall@hsd.su.se
1B, 2B Julia Fries julia.fries@hsd.su.se
1A, 2A, 3A, 3B, 4A, 8 |Eva Hallgren eva.hallgren@hsd.su.se
(ULV)
4B, 5A, 6B Peter Sundebrant peter.sundebrant@hsd.su.se
5B, 9 (ULV) Eva Osterlind eva.osterlind@hsd.su.se
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Kursens upplagg

Kursen behandlar forskolans och forskollararens uppdrag i ett samhéallsperspektiv. |
kursen ges en forsta inblick i forskolans laroplan och dess betydelse for verksamheten,
med fokus pa omsorg, lek, larande och undervisning. Likvardighets-, jamstalldhets- och
mangfaldsfragor belyses som en del av forskolans vardegrund, uppdrag och mal. Kursen
tar upp forskolans pedagogiska miljo samt dess betydelse for barns lek och larande. |
kursen ges en introduktion till akademiska studier; att 1asa och skriva akademiska texter.
Kursen ger dven en introduktion till grupprocesser och drama/gestaltande arbetssatt
samt en forberedelse for VFU (verksamhetsforlagd utbildning).

Undervisningen bestar av forelasningar, seminarier, verkstader, individuellt arbete och
grupparbete. Under varterminen 2021 sker all undervisning pa distans via e-
motesverktyget Zoom.

Infér kursstart delas ni in i olika kursgrupper. Varje kursgrupp har en kurslarare som ni
traffar vid seminarierna. En grundldggande tanke med seminarierna ar att studenterna
sjalva aktivt ska bidra till att diskussioner fors.

En detaljerad studieplanering finns pa din kurssajt i larplattformen Athena, som du
kommer at nar du har registrerat dig pa kursen. Studieplaneringen visar hur
undervisningen ar uppbyggd. Dér anges ocksda om du behover forbereda dig infor
undervisningstillfallena, exempelvis genom att l&sa viss litteratur eller géra en uppgift.

Narvaro

Foljande undervisningstillfallen kréaver obligatorisk nérvaro: Seminarium 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8,9 0ch 10 samt Drama 1, 2 och 3.

Franvaro fran seminarium 2, 6, 8 och 9 kan tas igen genom en skriftlig
kompensationsuppgift. Kompensationsuppgifter publiceras via din kurssajt i Athena.

Franvaro fran seminarium 3, 4, 5 och 7 kan tas igen genom uppsamlingsseminarium,
den 24 mars:

Uppsamling seminarium 3: kl. 9.00-10.00
Uppsamling seminarium 4: kl. 10.00-1.00
Uppsamling seminarium 5: kl. 12.00-13.00
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Uppsamling seminarium 7: kl. 13.00-14.00

Anmadlan till uppsamlingsseminarium gors via e-post till kursadministratdren senast den
15 mars. Uppge vilket seminarium du ska deltaga i.

Franvaro fran examinerande seminarium 10 kan tas igen genom ett
omexaminationsseminarium den 19 april, kl. 15.00-17.00. Franvaro fran
dramaverkstader kompenseras genom deltagande i uppsamlingsseminarium den 19
april, kl. 9.00 — 12.00. Anmalan att deltaga vid omexaminations- och
uppsamlingsseminarium gors via e-post till kursadministratdren senast 12 april.

Examination

Kursen examineras pa foljande vis:

Delkurs 1: Muntlig gruppuppgift och Individuell skriftlig uppgift, betygsskala U-G
Delkurs 2: Deltagande i examinerande seminarium och Individuell skriftlig uppgift,
betygsskala U-G

Delkurs 3: Aktivt deltagande vid kursens samtliga specificerade verkstader, betygsskala
U-G

Delkurs 4: Individuell skriftlig uppgift, betygsskala A-F

Instruktioner till uppgifter samt betygskriterier laggs ut i Athena vid kursstarten.

Delkurs Betyg publiceras Fx lamnas in Omexamination (vid U/F
samt ej inlAmnat
underlag vid ordinarie

tillfalle)
MOM1 (2,5 hp): 19/3 under dagen Galler inte U-G Muntlig gruppuppgift:
Muntlig gruppuppgift 24/3, kl. 9.00
redovisas vid
seminarium 3. Individuell skriftlig

uppgift: 13/4, kl. 17.00
Individuell skriftlig
uppgift Iamnas in senast
den

26/2, kl. 17.00
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MOM2 (3 hp): 30/3 under dagen Géller inte U-G Muntlig redovisning: 19/4,
Individuell skriftlig kl. 15.00

uppgift och muntlig

redovisning pé IndiVidue” Skl’lf’[llg
Seminarium 10. Uppg|ft 20/4, kl 17.00
Individuell skriftlig

uppgift Iamnas in senast

den 9/3, kl. 17.00

MOM3 (2 hp): 30/3 under dagen Galler inte U-G Uppsamlingsseminarium:
Aktivt deltagande vid 19/4, kl. 9.00

kursens samtliga

specificerade verkstéder

MOM4 (8,5 hp): 19/4 under dagen 26/4, kl. 17.00 Individuell skriftlig

Individuell skriftlig

uppgift Iamnas in senast

den
25/3, kl. 17.00

uppgift: 12/5, kl. 17.00

Uppgifter ska vara réttade senast 15 arbetsdagar efter inlamningsdatum. Betyget
publiceras i Ladok. Aterkoppling vid underként betyg sker via Athena. For att kunna se
ditt betyg pa kursen maste samtliga examinerade och obligatoriska moment i kursen
vara avklarade och godkanda.

Omexamination nastkommande termin

Nastkommande omexamination dger rum nasta termin (se information pa
kurshemsidan). Student anmaler 6nskemal om omexamination till kursadministrator

senast den 24/6 2021.

Betyg pa hel kurs

For slutbetyg pa kursen kravs lagst betygsgraden E eller G pa samtliga delkurser, samt
att alla uppgifter i kursen enligt kursbeskrivningen ar fullgjorda. Betyget pa delkurs 4
blir dven slutbetyg pa kursen.




